
Odmładzający krem do twarzy, który zmieni Twoją skórę na lepsze!

Odpowiadamy na Wasze pytania.

Co zmieniliśmy w nowym Odmładzającym kremie do twarzy?

• bazę kremu na lżejszą, bardziej nowoczesną zapewniającą skuteczne działanie,
• usunęliśmy ciężkie emulgatory, które są wycofywane ze stosowania,
• zwiększyliśmy dawkę składników aktywnych,
• dodaliśmy surowce o sprawdzonym działaniu odmładzającym dla skóry dojrzałej,
• zmieniliśmy zapach na lekki, bardzo lubiany w Ekspresowej masce liftingującej

Odmładzający krem do twarzy, to nie „sprint”, to maraton – używaj i czekaj na
rezultaty, które Cię zaskoczą.

Wraz z wiekiem skóra traci swą gęstość i zauważamy pierwsze objawy starzenia się. Spada
jej elastyczność, pojawiają się zmarszczki, traci gładkość i jedwabistość. Dzięki zawartości
różnorodnych, a jednocześnie sprawdzonych i przebadanych składników aktywnych, produkt
zapewnia jej najlepszy koktajl substancji aktywnych, jakich potrzebuje skóra dojrzała.
Peptydy sygnałowe, retinal, komórki macierzyste i ekstrakty roślinne wykorzystane w kremie,
nie działają od razu. By uzyskać efekty działania, musisz regularnie stosować kosmetyk.
Składniki aktywne działają głęboko w skórze stymulując syntezę kolagenu, regulując
procesy odnowy naskórka, poprawiając barierę naskórkową, nawilżając, redukując
zmarszczki. Skóra wygląda młodziej, staje się gęściejsza i wygładzona.

Ile pompek kremu powinnam użyć do pojedynczej aplikacji kremu? Czy krem po
rozsmarowaniu pozostawia białą warstwę?

Odmładzający krem do twarzy z linii Anti Age jest kremem bardzo wydajnym. Jedna pompka
z airless wystarcza na aplikację na twarz i szyję. Krem szybko się wchłania, po rozpoczęciu
wcierania pojawia się rzeczywiście lekka biel (związane jest to z zastosowaniem naturalnych
emulgatorów), ale po wchłonięciu krem pozostawia niewidoczną, bezbarwną warstwę jak
inne kosmetyki pielęgnacyjne.

Intensywne działanie kremu – jak zahartować swoją skórę?

Ze starzeniem się skóry człowieka, zmieniają się również jej właściwości i funkcje. Skóra
staje się cieńsza i mniej elastyczna, co wpływa na jej zdolność do zatrzymywania wilgoci.
Wraz z wiekiem, zmniejsza się również ilość naturalnych substancji w skórze, takich jak
kolagen i elastyna, które zapewniają jej sprężystość i elastyczność. Osłabienie jej funkcji
ochronnych, co może prowadzić do nadwrażliwości i reakcji alergicznych na różne
substancje, które wcześniej nie wywoływały podobnych reakcji.

Możesz wybrać różne sposoby używania Odmładzającego kremu do twarzy.



#rada 1 – zacznij stosować krem 2-3 razy w tygodniu i obserwuj swoją skórę; jeśli wszystko
jest w porządku, możesz krem stosować regularnie codziennie; jeśli to nie pomoże
skorzystaj z „metody kanapkowej”.

#rada 2 – zastosuj tzw. kanapkową metodę stosowania kremów. Najpierw nałóż na twarz
serum lub krem, którego używasz do tej pory, najlepiej by był to produkt nawilżający.
Następnie nałóż niewielką ilość Odmładzającego kremu do twarzy na opuszek palca i
rozprowadź go równomiernie na całej twarzy. Metoda kanapkowa pozwala przyzwyczaić
skórę do stosowania intensywnych kuracji pielęgnacyjnych, zwiększa nawilżenie skóry,
poprawia kondycję skóry.
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